OREMUS.

D EUS, invíctae virtútis auctor, et insu-
perábilis impérii rex, ac semper ma-

gnificus triumphátor: qui adveruae domi-
nationis vires réprimis: qui inimíci rugiéntis
evitiam súperas, qui hostíles nequítias po-
tenter expúgnas: te Dómine treméntes et
súpplices deprecámur ac pétimus, ut hanc
creatúram salis et aquae dignánter aspícias.
benígnus illústres, pietátis tuae rore san-
ctífices, ut ubicúmque fuerit aspérsa, per
invocationem sancti nóminis tui, omnis infe-
statio immundi spíritus abigátur, terrórque
venenósi serpéntis procul pellátur, et praesén-
tia sancti Spíritus, nobis misericórdiam tuam
poscéntibus, ubique adesse dignétur. Per Dó-
minus nostrum Jesum Christum Fílium
tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte
eiúsdem Spíritus sancti Deus etc. Amen.

Post benedictionem aquae, Sacerdos, Do-
minicis diebus, antequam incipiat Missam,
facit aspersionem populi, ut habetur pag. 27.

Benedictio novae Crucis.

(NON SOLEMNIS).

R. Adjutorium nostrum in nōmine Dó-
mini.

R. Qui fecit coelum et terram.

V. Dómine, exáudi oratióne m̄eam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

ROGRAMUS te, Dómine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus: ut digneris bene + dícere hoc signum crucis tuae, ut sit remédium salutis generi humano, sit solíditas fidei, profectus bonorum operum, redemptio animarum; sit solámen et protéctio ac tutela contra saeva jacula inimicorum. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

ALIA ORATIO AD IDEM.

BENE + DIC, Dómine Iesu Christe, hanc crucem tuam, per quam eripiústi mundum a potestate daemonum, et superasti passione suggestorem peccati, qui gaudebat in praevaricatione primi hominis per ligni vètiti sumptionem. **Hic asperget aqua benedicta.** Sanctificetur hoc signum crucis in nomine Patris + et Filii + et Spíritus + sancti: ut orantes inclinantesque se, propter

Dóminum, ante istam crucem, invéniant corporis et ánime sanitátem. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Postea Sacerdos genuflexus ante crucem devote adorat et osculatur, quod idem faciunt quicumque voluerint.

Benedictio Imaginum

JESU CHRISTI DOMINI NOSTRI, BEATAE MARIAE VIRG.
ET ALIORUM SANCTORUM.

R. Adjutorium nostrum in nōmine Dómini.

R. Qui fecit coelum et terram.

R. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíitu tuo.

OREMUS.

O MNIPOTENS sempiterne Deus, qui Sanctórum tuórum imágines (sive effígies) sculpi, aut pingi non reprobas, ut quóties illas oculis córporis intuémur, tóties eórum actus et sanctitátem ad imitándum memóriae oculis meditémur: hanc, quaésumus, imáginem (seu sculptúram), in honórem et memoriā unigéniti Fílli tui Dómini

nostri Jesu Christi (*vel* beatissimae Vírginis Maríae, matris Dómini nostri Jesu Christi, *vel* beati N. Apóstoli tui, *vel* Martyris, *vel* Confessóris, *aut* Pontíficis, *aut* Vírginis) adaptátam, bene + dícere, et sancti + sicáre dignérис: et praesta; ut quicúmque coram illa unigénitum Fílium tuum *vel* beatíssimam Vírginem, *vel* gloriósum Apóstolum, *sive* Mártyrem, *sive* Confessórem, *aut* Vírginem) supplíciter cólere et honoráre studuérit, illius méritis et obténtu a te grátiam in praesénti, et aetérnam glóriam obtíneat in futúro. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Ultimo aspergat aqua benedicta.

Benedictio in Festo S. Blasii E. M.

¶. Adjutorium nostrum etc.

R. Qui fecit coelum et terram.

¶. Dómine, exáudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

¶. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

OMNIPOTENS et mitissime Deus, qui omnium mundi rerum diversitatis solo Verbo creasti, et ad hominum reformationem illud idem Verbum, per quod facta sunt omnia, incarnari voluisti; qui magnus es et immensus, terribilis atque laudabilis, et faciens mirabilia, pro cuius fidei confessione gloriósus Martyr et Pontifex Blásius diversorum tormentorum genera non pavescens, martyrii palmam feliciter est adeptus: quique eidem, inter caeteras gratias, hanc praerogativam contulisti, ut quoscumque gutturis morbos, tua virtute curare posset; majestatem tuam suppliciter exoramus, ut non intuito nostri reatus, sed eius placatus meritis et precibus, hanc creaturam cereae bene + dicere, et sancti + facere tua venerabili pietate digneris, tuam gratiam infundendo, ut omnes, quorum colla per eam bona fide tacta fuerint, a quocumque gutturis morbo, ipsius passionis meritis praeserventur, aut liberentur: et in Ecclesia tua sancta, sani et hilares tibi gratiarum referant actiones, et laudent

nomen tuum gloriōsum, quod est benedictum in saecula saeculorum. Per Dominum etc. **R.** Amen.

Deinde aspergantur cerei aqua benedicta.

BENEDICTIO GUTTURIS.

Per intercessionem sancti Blasii, Episcopi et Martyris, liberet te Deus a malo gutturis, et a quolibet alio malo.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti. Amen.

Benedictio

EXPLETO JEJUNIO QUADRAGESIMAE POST EPIPHANIAM.

Die 14 aut 15 Febr. sero, post refectiunculam gratiis persolutis, Superior in refectorio induit se superpelliceo et stola violacea, a sacrista jamjam praeparatis ibidem, et omnibus genuflexis dicitur alternatim

Psalmus 66.

DEUS misereatur nostri et benedicat nobis: * illuminet vultum suum super nos, et misereatur nostri.